
  
 

_________________________________________________________________________________ 
AGESAN – RS  

CNPJ: 32.466.876/0001-14 
Avenida Guilherme Schell, 5626 – Sala 201, Centro - Canoas/RS – CEP: 92310-000 

e-mail: agesan.rs@gmail.com 

 
PORTARIA Nº 0012/2022 

     
 

“EXONERA O DETENTOR DO EMPREGO DE 
COORDENADOR  

ADMINISTRATIVO E DE RECURSOS 
HUMANOS NA AGESAN-RS” 

 
 

 
PEDRO LUIZ RIPPEL, presidente da Agência Reguladora Intermunicipal – Agesan-

RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto, 

 

 
RESOLVE 

 
 
 

Art. 1º - Demitir, a contar de 01/09/2022, JAQUELINE SILVEIRA 

RIBAS MÁSERA, inscrita no CPF sob o n.º 658.310.470-91 e no RG sob nº 

7048965631, do  emprego de Coordenador Administrativo e de Recursos Humanos 

junto à Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento (AGESAN-RS). 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

  

 

CANOAS, 30 DE AGOSTO DE 2022. 
 

 
 
 

PEDRO LUIZ RIPPEL 
PRESIDENTE  

 


